Администрация

 Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января 2019 года № 2
О передаче в безвозмездное пользование
недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.14 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г., № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 14 декабря 2018 г. № 44 «О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области в государственную собственность Курской области и передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить Договор безвозмездного пользования недвижимого имущества (здание ФАП) с Областным бюджетным учреждением здравоохранения «Пристенская центральная районная больница» комитета здравоохранения Курской области.
2. Передать в безвозмездное пользование недвижимое имущество (здание ФАП) из муниципальной собственности муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области в государственную собственность Курской области для размещения фельдшерско-акушерского пункта, с целью оказания услуг населению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Воронцову С.Е.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 12 декабря 2018 года.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина